au(x) mandataire(s) qu’il aura désigné(s) à cet effet. 
Le Client est informé que la Banque ne souscrit pas 
d’assurance spécifique au titre de ses coffres forts et/ou 
colis précieux autre qu’une assurance dont la garantie 
est limitée dans son montant à une couverture de 15.000 
(quinze mille) euros maximum par année d’assurance par 
coffre/colis précieux. Le Client comprend et accepte que 
la responsabilité de la Banque est limitée à ce montant 
maximum. 

Article 23 - Divers

Le Client accepte d’ores et déjà le transfert de toute 
convention de compte et du(des) compte(s) qu’elle régit,